檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

15F

承辦人：江芸萱 Lisin Dongi

聯絡電話：02-8995-3130

電子郵件：lisindongi@apc.gov.tw

傳真：02-8995-1593

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：原民教字第1060011592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及徵件簡章另寄(106D005572_106D2002072-01.pdf)

主旨：檢送本會辦理「2017MAKAPAH美術獎」活動海報及徵件簡

章，惠請公告週知，廣為宣傳，請查照。

說明：

一、本會辦理2017MAKAPAH美術獎徵件活動，自即日起至9月8

日止，邀請全民以「攝影」及「繪畫」方式，呈現原住民

族文化故事，探索原住民族文化底蘊，深掘原住民族文化

之美，並分享豐沛之原住民族文化內涵。

二、相關活動訊息，請至本活動網站(http://www.makapah.co

m.tw/)瀏覽查詢，或逕洽(02)2781-0111#210，吳小姐。

正本：中央各部會、全國各高中美術班、全國大學各藝術相關系所、各縣市政府原住民

行政單位(含各直轄市及離島)、原住民部落大學、原住民文化館、原住民教育研

究中心、原住民地區五十五個鄉鎮市區公所、各縣市政府文化局、各縣市政府（

含金門、連江兩縣）、本會內部單位(除 本會教育文化處外)、原住民族委員會

原住民族文化發展中心、財團法人原住民族文化事業基金會

副本：左右國際股份有限公司、本會教育文化處 2017-03-01
14:52:23

1060047300

■■■■■■1C_原住民族行政局■■■■■■■收文:106/03/01

■■■■■■■有附件